
SML- l'Mf-J'^7-

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení §2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

A): PRÁVNICKÉ OSOBY
AI) právnické osoby zapsané v obchodním rejstříku 
ARTEO CZ s.r.o.
se sídlem Tržní 818, 336 01 Blovice 
IČO: 18240160 
DIČ: CZ18240160
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1050 
zastoupená:
Miroslavem Sýkorou, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s pobočka v Plzni

číslo účtu: 1818240160/5500 
kontaktní osoba: Miroslav Sýkora

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany “ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana “)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):
I.



4r||
UžSY ČESKÉ RFEPUBfJKV, 3.P.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se smlouvou zavazuje na vlastní nebezpečí a odpovědnost kompletně realizovat 

výstavní Stánek objednatele o rozměru 35 m2, včetně instalace všech prvků a jejich 
zprovoznění, v rámci výstavy Země živitelka 2022 na výstavišti v Českých Budějovicích, 
která se uskuteční ve dnech 25. 8. - 30. 8. 2022, v rozsahu a za podmínek níže ujednaných.

2. Zhotovitel je povinen plnit své povinnosti dle smlouvy tak, aby byla zajištěna plná 
a nerušená účast objednatele na výstavě dle čl. I. smlouvy, a to po celou dobu jejího trvání. 
Rádně dokončená expozice musí být objednateli předána 24. 8. 2022, a to v místě konání.

3. Předmětem smlouvy je též závazek objednatele uhradit zhotoviteli za řádné poskytnutí 
všech plnění a práv dle této smlouvy smluvenou odměnu.

4. Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí 
účastnit výběrových řízení jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 
dodavatel prokazuje kvalifikaci. Uzavřením smlouvy zhotovitel prohlašuje, že takovou 
obchodní společností není.

5. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že:
a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů,

b) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) 
č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) č. 
269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
ve znění pozdějších předpisů,

d) není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem 
podle písmene a), b) anebo c),

e) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) v jeho 
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti 
s plněním této smlouvy.

f) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

g) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

h) není fyzickou nebo právnickou osobou, subj ektem nebo orgánem, který j edná jménem 
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je

2



! «*■ ....  Jm ssk.

ČESKÉ PEPyBlJKv; g.P,

z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

i) j eho poddodavatel či j eho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy 
z části odpovídající více než 10 % hodnoty ceny dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, 
splňují a budou splňovat podmínky ve smyslu písm. f) až h) tohoto prohlášení a

j) na předmět plnění této smlouvy, který zhotovitel poskytne objednateli, se nevztahuje 
zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské 
unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění 
pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného 
zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení 
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. 
nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, 
bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Zhotovitel se současně zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 
prohlášení učiněného zhotovitelem výše dle písm. a) až j) tohoto odstavce, je zhotovitel 
povinen o každé takové změně neprodleně písemně informovat objednatele, přičemž 
v případě, že by taková změna byla v rozporu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky 
na výběr zhotovitele, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

II.
Požadavky na plnění a jeho realizaci

1. Expozice uvedená v čl. I smlouvy bude tématicky zaměřená na prezentaci činnosti 
objednatele, a to zvláště v oblasti lesního a vodního hospodářství. Důraz bude kladen 
zejména na téma vody v lese a výsadby.

2. Ke zhotovení expozice může zhotovitel využít níže uvedené prvky, resp. díly, ve vlastnictví 
objednatele z předchozích výstav, nacházející se na adrese společnosti ARTEO CZ, s.r.o., 
Tržní 818, 336 01 Blovice. K těmto prvkům (dílům) není k dispozici žádná technická 
dokumentace. Zhotovitel se zavazuje zajistit dopravu prvků, které hodlá využít při 
zhotovení expozice, z uvedené adresy do místa výstavy, včetně jejich instalace, a jejich 
následného vrácení zpět na uvedenou adresu, a to neprodleně po ukončení výstavy, a to vše 
na svůj náklad. O převzetí a následném vrácení dílů budou pořízeny datované protokoly 
opatřené podpisy oprávněných pracovníků smluvních stran. Zhotovitel současně bere na 
vědomí, že doprava jednotlivých dílů do místa výstavy a zpět si vyžaduje volbu vhodného 
dopravního prostředku k jejich přepravě, a to z důvodu jejich prostorové náročnosti. 
Jednotlivými díly jsou:

2 ks panely na exponáty DTD 18 mm + nátěr, olištované hrany, výška 290 cm, délka
280 cm,
2 ks panely na exponáty DTD 18 mm + nátěr, olištované hrany, výška 320 cm, délka
370 cm,
1 ks infopult dřevěný,
2 ks barové židle k infopultu, design dřevo,
4 ks lavice dřevěné 2 m,

3



V\ 3,P,

2 ks dveře shrnovací, 
zařízení zázemí (2 stoly, 8 ks židlí, lampy 2 ks),
1 ks rozcestník dřevěný,
1 ks uvítací tabule 70x100 cm,
1 ks umělé jezírko s čerpadlem.

3. V rámci realizace expozice je možné využití stávající shora uvedené prvky (díly) + některé 
je v takovém případě třeba opravit/upravit. Zhotovitel není povinen při realizaci expozice 
užít veškeré výše uvedené díly. Zhotovitel přepraví vybrané prvky do místa výstavy, řádně 
nainstaluje a následně po ukončení vrátí zpět na shora uvedenou adresu.
Bude-li expozice doplněna o nové prvky dodané zhotovitelem, tyto se stávají okamžikem 
předání expozice k užívání objednateli vlastnictvím objednatele, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně nebo není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak. Zhotovitel opravňuje 
objednatele k užití těchto prvků jakýmkoliv způsobem i na jiných veletrzích či akcích a 
výstavách, a to bez časového a prostorového omezení. Prvky, které se stanou součástí 
expozice, zhotovitel uloží spolu s původními prvky na shora v tomto článku smlouvy 
uvedenou adresu, nestanoví-li objednatel jinak.

4. Podrobná specifikace expozice:
4.1 Pro expozici objednatel určuje plochu o velikosti 35 m2 - rohový Stánek.
4.2 Objednatel se zavazuje zajistit:

pronájem výstavní plochy a úhradu za ní včetně nutných služeb (registrační 
poplatek),
zajištění přívodu energie a přívodu vody (včetně poplatků), 
zajištění odpadu.

4.3 Zhotovitel se zavazuje vytvořit expozici tak, aby korespondovala s tematickým 
zaměřením expozice (viz čl. II. odst. 1 smlouvy) a ostatními prvky (popř. díly) 
expozice. Za tím účelem budou součástí expozice následující plně funkční prvky, 
které se stanou okamžikem předání expozice k užívání objednateli vlastnictvím 
objednatele a které zhotovitel dodá do místa konání výstavy, řádně je nainstaluje a 
po ukončení akce zajistí odvoz k uložení na adresu společnosti ARTEO CZ, s.r.o., 
Tržní 818, 336 01 Blovice, popřípadě zajistí jejich likvidaci, bude-li to objednatel 
požadovat:

plochy pro umístění grafiky (zhotovitel též vytvoří grafiku na objednatelem 
zadaná témata - textové podklady dodá zadavatel, vizuál bude odsouhlasen 
zadavatelem);
velkoplošná obrazovka umožňující přehrávání z flash disku. Rozměr minimálně 
v cm (š x v, úhlopříčka) 146 x 84, 168 cm; objednatel požaduje pevné 
zakomponování do expozice (nikoliv na podstavci či jinou mobilní formou). 
Zhotovitel zajistí přehrávání formou „smyčky“; 
trámová konstrukce dle návrhu ze stávajících prvků.

Zhotovitel opravňuje objednatele k užití těchto prvků jakýmkoliv způsobem, a to i 
na jiných veletrzích či akcích a výstavách, a to bez časového a prostorového omezení.

4



JSI

4.4 V případě dodání nových dílů expozice je zhotovitel povinen objednateli dodat 
technickou dokumentaci jednotlivých prvků expozice, nedohodnou-li se smluvní 
strany s ohledem na povahu prvku písemně jinak.

4.5 Zhotovitel se zavazuje, že expozici dotvoří tak, aby tato odpovídala tematickému 
zaměření expozice (viz čí. II. odst. 1 smlouvy), a to včetně prvků funkčních. 
Zhotovitel dodá a učiní součástí expozice též minimálně následující fůnkční prvky:

vhodné zdroje osvětlení s veškerým příslušenstvím,
vybavení kuchyně - skříňka s dřezem (přívod vody, odpad), lednice, varná 
konvice, základní nádobí - šálky, podšálky, sklenice, talířky, lžičky (po 12 ks), 
džbán na vodu, potřeby pro umývání nádobí,
vybavení zázemí - police nebo skříňky, min. jedna uzamykatelná, věšák, 
zrcadlo, stoly, židle, vázy,
podlaha - koberec ve vhodném odstínu zelené, hnědé nebo šedé,
trámová konstrukce (pouze v případě, že nebude vytvořena trámová konstrukce
dle odst. 3 tohoto článku smlouvy).

Vlastnické právo ke shora uvedeným prvkům na objednatele nepřechází (zůstávají 
majetkem zhotovitele), objednatel je však oprávněn po dobu trvání výstavy tyto 
prvky užívat. Zhotovitel je povinen tyto prvky po ukončení výstavy z místa jejího 
konání odstranit.

4.6 Zhotovitel se zavazuje expozici dále doplnit o exponáty (zejména lovecké trofeje) 
určené objednatelem, které se nachází u objednatele, resp. na 2 místech na území 
České republiky (Hradec Králové, Hluboká nad Vltavou). Přesné umístění exponátů 
objednatel sdělí písemně zhotoviteli, a to alespoň 7 dní před zahájením výstavy dle 
čl. I. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zajistit dopravu exponátů z jednotlivých 
míst dle předchozí věty tohoto odstavce do místa expozice, jejich instalaci a následné 
vrácení zpět do míst, odkud byly zhotovitelem odvezeny. Zhotovitel bere na vědomí, 
že přeprava exponátů vyžaduje volbu vhodného dopravního prostředku, a to z 
důvodu jejich prostorové náročnosti (kdy exponáty nelze vrstvit) a rovněž jejich 
vhodné zajištění proti poškození při přepravě. O převzetí a vrácení jednotlivých 
exponátů budou pořízeny datované protokoly opatřené podpisy oprávněných 
pracovníků obou smluvních stran.

4.7 Rozmístění rozměrnějších prvků uvnitř expozice je třeba volit tak, aby nebyl zastíněn 
průhled od informačního pultu k hlavnímu vstupu.

4.8 Plán rozmístění expozice je přílohou č. 2 smlouvy.
4.9 Zhotovitel se dále zavazuje zajistit:

drobné občerstvení pro hosty v hodnotě do 5 000 Kč bez DPH po celou dobu 
trvání výstavy, a to vždy po předchozím odsouhlasení objednatelem (káva, čaj, 
nealkoholické nápoje, chlebíčky, drobné pečivo apod.).

4.10 O řádném poskytnutí všech plnění dle smlouvy pořídí zhotovitel průkaznou 
dokumentaci, včetně fotodokumentace a předá ji nejpozději do 10 pracovních dnů od 
ukončení výstavy objednateli.

5



UE3Y ČESKÉ REPUBUKY, 3.P..

III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za řádné poskytnutí veškerých plnění a splnění závazků zhotovitele 
vyplývajících ze smlouvy (s výjimkou shora uvedeného pojištění) činí 309.000,- Kč bez 
DPH (slovy: třistadevěttisíc Kč bez DPH). Detailní rozpočet expozice je Přílohou č. 1 této 
smlouvy.

2. K ceně uvedené v čl. III. odst. 1 smlouvy bude připočtena DPH ve výši dle příslušného 
právního předpisu.

3. Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem musí obsahovat všechny náležitosti dle 
ustanovení příslušného právního předpisu (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a smlouvy. V případě, že daňový doklad 
(faktura) nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn jej vrátit zpět 
zhotoviteli bez zaplacení, aniž by se tím dostal do prodlení s jeho úhradou.

4. Lhůta splatnosti faktury bude činit alespoň 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Přílohou faktury budou též oceněné dílčí položky.

5. Úhrada odměny bude provedena v české měně. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění 
je považován den podpisu předávacího protokolu (potvrzujícího předání a převzetí 
dokumentace) oběma smluvními stranami. Fakturační adresou je adresa sídla objednatele.

6. Daňový doklad (faktura) se považuje za včas uhrazený, je-li fakturovaná částka nejpozději 
v den splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto písemně informovat objednatele.

IV.
Smluvní sankce

1. V případě, že zhotovitel neposkytne plnění dle smlouvy řádně včas a účast objednatele na 
výstavě tak bude narušena, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 100 000 Kč.

2. Úhradou ani uplatněním smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo obj ednatele 
na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele, ke 
které se smluvní pokuta vztahuje. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je 
zhotovitel povinen rovněž nahradit objednateli škodu, která mu vznikla v důsledku 
porušení povinnosti, jejíž splnění bylo utvrzeno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se nepoužije.

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
zhotoviteli.

4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle smlouvy se obě smluvní strany 
dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení až do úplného zaplacení.

6



V,-'

3PUBIJKY, $P.

5. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za zhotovitelem (včetně 
pohledávky z případné smluvní pokuty dle smlouvy) proti pohledávce zhotovitele na 
zaplacení odměny či její části za plnění dle smlouvy.

6. V případě, že se prohlášení zhotovitele v čl. I. odst. 5 smlouvy ukáže nepravdivým, nebo 
neinformoval-li zhotovitel objednatele v souladu s čl. I. odst. 5 -smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 150 000 Kč.

V.
Odstoupení od smlouvy

Od smlouvy je možno odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem.

VI.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému 
jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli 
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
a účinných právních předpisů.

3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 
souvisejícími.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího

7

http://www.lesycr.cz


i.esv’ cesk,?:' elšpubuky, 3,P„

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj
souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouvaje vyhotovena v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze 
smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Rozpočet expozice 
Příloha č. 2 - Plán rozmístění expozice

V........................ dne.................... V Blovicích dne 21. 7. 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

Lesy České republiky, s.p. ARTEO CZ s.r.o.

8



tgjlni -orpočet
.. expozice na výstavě Země Živitelka 2022 České Budějovice

Reál'2' ''
iprinotlivých prvků expozice, jež se stanou vlastnictvím zadavatele

j^riiábá - koberec 35 m2 15 000,00 Kč
.. i grafika___________ ___________________________________________________________________ ______ 1 kpl 36 000,00 Kč

. dekorace 1 kpl 5 000,00 Kč
'výroba nových částí Stánku 1 kpl 20 000,00 Kč
noDÍskv k trofejím 30 ks 3 000,00 Kč

1 '/
L

cena jednotlivých prvků expozice, které bude zadavatel po dobu konání výstavy užívat a které se 
nestávají vlastnictvím objednatele (pronájem)
elektroinstalace 1 kpl 7 000,00 Kč
půjčovné 1 kpl 9 000,00 Kč

3, cena za dodání, resp. dopravu, jednotlivých expozice včetně exponátů do místa konání výstavy a po jejím
ukončení zpět na místo určené dle závazného vzoru smlouvy, včetně jejich instalace, následné 
demontáže, popř. likvidace, vše dle závazného vzoru smlouvy
repase stávajících prvků 45 000,00 Kč
montáž 50 000,00 Kč
demontáž 26 000,00 Kč
doprava nákladní 22 000,00 Kč
doprava osobní 9 000,00 Kč
diety 7 000,00 Kč
ubytování 10 000,00 Kč
režijní náklady 10 000,00 Kč
architektonický návrh 5 000,00 Kč
doprava exponátů 25 000,00 Kč
drobné občerstvení 5 000,00 Kč

cena za řádné poskytnutí veškerých plnění a splnění závazků dodavatele, vyplývajících 
ze závazného vzoru smlouvy souvisejících s expozicí na výstavě Země Živitelka 2022 309 000,00 Kč



ar
. v. E

- s 
Er

iP
U

Bi
r /

 -z
em

e 
ži

v
it

el
k

a
 2

02
2





LESY ČEŠÍ i REPUBLIKY - ZEMĚ ŽIVITELKA 2022





■



PŮDORYS'-..RAMPA,+ "SVĚTLA

.: 7§oo:

3700-; , 33i0

k

50
00

PŮDORYS-M STĚNY

LESY ČESKÉ REPUBLIKY - ZEMĚ ŽIVITELKA 2022



LESY ČESKÉ REPUBL ZEMĚ ŽIVITELKA 2022

Ji

11
00



10
00

PŮDORYS LÍMEC
7000

3700
40 3660 i 200

-3300..

3000

ŘEZ ČELNÍ STĚNOU

i

mm
ŽEBRA

NÁSTAVBA NAD PANELOVOU STĚNU VÝŠKA 1000 mm



PŮDORYS - PŘEKLADY

7000
3700

40 3660 200
3300

3000

i STOJKA
4000

PŘEKLADY NA SVĚTLA

%
\

--•i-........... - K- ..M STOJKA
4000



7000

I

ROZMÍSTĚNI

3300____
3000

O
O

oo
o

LESY ČESKÉ REPUBL IĚ ŽIVITELKA 2022



VÝSTAVNÍ PANEL

ooCMM

PLOVOUCÍ PODLAHA JILM

ceiKt •uiINTERIÉR



40
50

1 X SESTAVA NA ROHU EXPOZICE

200j. . . . j. . . . . . . . . . . |ioo

i 1300

200 1100

1300

INTERIÉR

12
0

LESY ČESKÉ REPUBLIKY - ZEMĚ ŽIVITELKA 2022




